平成 23年 7月 27日

各  位
福岡県北九州市小倉北区大畠１丁目 7 番 19 号
株 式 会 社 シ ダ ー
代 表 取 締 役 社 長  山 崎 嘉 忠
          （コード番号：2435）

問い合わせ先 取 締 役
管 理 本 部 長 松 尾 剛

電 話 番 号 0 9 3 （ 5 1 3 ） 7 8 5 5

取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、下記のとおり取締役の辞任の申出を受理いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役（社外取締役）

            吉木 伸彦

２．辞任日

 平成２３年７月 27 日

３．辞任の理由

         一身上の都合によるものであります。

  ４．その他
            当該、取締役辞任後におきましても、法令及び定款で定めら

れている取締役の員数を満たしております。

以上